
Bláznivé milování

Karel Gott

Někdo ti právě z tváře závoj zdiv
snad tě ten pán rád má
ve vzpomínkách těch důvěrných
jsi až nestoudně přítulná
    
Někdo ti právě svoje jméno dal
tvým nocím jizdní řád
jak tajemství však chráním dál
co ti v myšlenkách brání spát
    
Bláznivé milování zalité tmou
hlad úst, sraz těl
tvůj hlas nocí krásně zněl
bláznivé milování zalité tmou
když přála sis stát se mou
    
Ten pán, ač nezná tenhle příběh náš
na touhy tvé má glejt
tak zavolej, mé číslo znáš
nikdy nevíš, co může bejt
    
Bláznivé milování zalité tmou
hlad úst, sraz těl
tvůj hlas nocí krásně zněl
bláznivé milování zalité tmou
snad tisíckrát měl jsem tě a nejsi mou
bláznivé milování zalité tmou

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

